51015100 PIRA - P 0 0

6453163 - CAPS CUPIRA

0301080232 - ACOLHIMENTO INICIAL POR CENTRO DE ATENCAO PSICOSSOCIAL

0301080259 - ACOES DE ARTICULACAO DE REDES INTRA E INTERSETORIAIS 27
0301080267 - FORTALECIMENTO DO PROTAGONISMO DE USUARIOS DE CENTRO DE ATENCAO PSICOSSOCIAL E 27
SEUS FAMILIARES
0301080305 - MATRICIAMENTO DE EQUIPES DA ATENCAO BASICA 1
0301080313 - ACOES DE REDUCAO DE DANOS 26
0301080399 - MATRICIAMENTO DE EQUIPES DOS PONTOS DE ATENCAO DA URGENCIA E EMERGENCIA, E DOS 1
SERVICOS HOSPITALARES DE REFERENCIA PARA ATENCAO A PESSOAS COM SOFRIMENTO OU TRANSTORNOS
MENTAIS E COM NECESSIDA
TOTAL 84
2631393 - CENTRO DE SAUDE
0101010028 - ATIVIDADE EDUCATIVA / ORIENTACAO EM GRUPO NA ATENCAO ESPECIALIZADA 147
0211020036 - ELETROCARDIOGRAMA 100
0301010048 - CONSULTA DE PROFISSIONAIS DE NIVEL SUPERIOR NA ATENCAO ESPECIALIZADA (EXCETO 289
MEDICO)
0301010072 - CONSULTA MEDICA EM ATENCAO ESPECIALIZADA 407
0301010110 - CONSULTA PRE-NATAL 49
0302050019 - ATENDIMENTO FISIOTERAPEUTICO EM PACIENTES NO PRE E POS-OPERATORIO NAS DISFUNCOES 178
MUSCULO ESQUELETICAS
0302050027 - ATENDIMENTO FISIOTERAPEUTICO NAS ALTERACOES MOTORAS 765
0302060014 - ATENDIMENTO FISIOTERAPEUTICO EM PACIENTES COM DISTURBIOS NEURO-CINETICO- 209
FUNCIONAIS SEM COMPLICACOES SISTEMICAS
0302060022 - ATENDIMENTO FISIOTERAPEUTICO EM PACIENTES COM DISTURBIOS NEURO-CINETICO- 7
FUNCIONAIS COM COMPLICACOES SISTEMICAS
0302060030 - ATENDIMENTO FISIOTERAPEUTICO NAS DESORDENS DO DESENVOLVIMENTO NEURO MOTOR 8
0309050014 - SESSAO DE ACUPUNTURA APLICACAO DE VENTOSAS / MOXA 24
TOTAL 2183
6934323 - CEO CUPIRA
0101020074 - APLICACAO TOPICA DE FLUOR (INDIVIDUAL POR SESSAO) 5
0101020090 - SELAMENTO PROVISORIO DE CAVIDADE DENTARIA 21
0101020104 - ORIENTACAO DE HIGIENE BUCAL 2
0201010526 - BIOPSIA DOS TECIDOS MOLES DA BOCA 1
0204010225 - RADIOGRAFIA PERIAPICAL 28
0301010048 - CONSULTA DE PROFISSIONAIS DE NIVEL SUPERIOR NA ATENCAO ESPECIALIZADA (EXCETO 124
MEDICO)
0301100039 - AFERICAO DE PRESSAO ARTERIAL 4
0307010031 - RESTAURACAO DE DENTE PERMANENTE ANTERIOR COM RESINA COMPOSTA 6
0307010120 - RESTAURACAO DE DENTE PERMANENTE POSTERIOR COM RESINA COMPOSTA 4
0307010139 - REMOCAO/RESTAURACAO COM AMALGAMA DE DENTE PERMANENTE POSTERIOR 8
0307020010 - ACESSO A POLPA DENTARIA E MEDICACAO (POR DENTE) 21
0307020029 - CURATIVO DE DEMORA C/ OU S/ PREPARO BIOMECANICO 19
0307020053 - TRATAMENTO ENDODONTICO DE DENTE PERMANENTE COM TRES OU MAIS RAIZES 3
0307020061 - TRATAMENTO ENDODONTICO DE DENTE PERMANENTE ANTERIOR 5
0307030032 - RASPAGEM CORONO-RADICULAR (POR SEXTANTE) 50




0307030040 - PROFILAXIA / REMOCAO DA PLACA BACTERIANA

0307040070 - MOLDAGEM DENTO-GENGIVAL P/ CONSTRUCAO DE PROTESE DENTARIA 30
0307040143 - ADAPTACAO DE PROTESE DENTARIA 30
0307040160 - INSTALACAO DE PROTESE DENTARIA 30
0414010361 - EXERESE DE CISTO ODONTOGENICO E NAO-ODONTOGENICO 1
0414020073 - CURETAGEM PERIAPICAL 1
0414020138 - EXODONTIA DE DENTE PERMANENTE 27
0414020154 - GENGIVECTOMIA (POR SEXTANTE) 1
0414020219 - ODONTOSECCAO / RADILECTOMIA / TUNELIZACAO 8
0414020278 - REMOCAO DE DENTE RETIDO (INCLUSO / IMPACTADO) 14
0414020383 - TRATAMENTO DE ALVEOLITE 3
0414020430 - EXODONTIA DE DENTE SUPRANUMERARIO 2
0701070099 - PROTESE PARCIAL MANDIBULAR REMOVIVEL 12
0701070102 - PROTESE PARCIAL MAXILAR REMOVIVEL 8
0701070129 - PROTESE TOTAL MANDIBULAR 3
0701070137 - PROTESE TOTAL MAXILAR 7
TOTAL 481
7720475 - DEPARTAMENTO DE VIGILANCIA AMBIENTAL
0101030010 - VISITA DOMICILIAR POR PROFISSIONAL DE NIVEL MEDIO 5672
0102010234 - RECEBIMENTO DE DENUNCIAS/RECLAMACOES 80
TOTAL 5752
7559267 - DEPARTAMENTO DE VIGILANCIA SANITARIA
0102010234 - RECEBIMENTO DE DENUNCIAS/RECLAMACOES 3
TOTAL 3
2354845 - HOSPITAL MUNICIPAL JOSE VERISSIMO DE SOUZA
0101010010 - ATIVIDADE EDUCATIVA / ORIENTACAO EM GRUPO NA ATENCAO PRIMARIA 1
0101040024 - AVALIACAO ANTROPOMETRICA 397
0201020033 - COLETA DE MATERIAL PARA EXAME CITOPATOLOGICO DE COLO DE UTERO 4
0201020041 - COLETA DE MATERIAL PARA EXAME LABORATORIAL 13
0202010120 - DOSAGEM DE ACIDO URICO 49
0202010279 - DOSAGEM DE COLESTEROL HDL 96
0202010295 - DOSAGEM DE COLESTEROL TOTAL 135
0202010317 - DOSAGEM DE CREATININA 171
0202010430 - DOSAGEM DE FOSFORO 3
0202010465 - DOSAGEM DE GAMA-GLUTAMIL-TRANSFERASE (GAMA GT) 13
0202010473 - DOSAGEM DE GLICOSE 170
0202010678 - DOSAGEM DE TRIGLICERIDEOS 135
0202010694 - DOSAGEM DE UREIA 165
0202020010 - CITOQUIMICA HEMATOLOGICA 12
0202020070 - DETERMINACAO DE TEMPO DE COAGULACAO 15
0202020096 - DETERMINACAO DE TEMPO DE SANGRAMENTO -DUKE 15
0202020126 - DETERMINACAO DE TEMPO DE TROMBINA 17
0202020134 - DETERMINACAO DE TEMPO DE TROMBOPLASTINA PARCIAL ATIVADA (TTP ATIVADA) 15

0202020150 - DETERMINACAO DE VELOCIDADE DE HEMOSSEDIMENTACAO (VHS)




0202020380 - HEMOGRAMA COMPLETO 288
0202020452 - PESQUISA DE PLASMODIO 3
0202030040 - DETECCAO DE ACIDOS NUCLEICOS DO HIV-1 (QUALITATIVO) 1
0202030083 - DETERMINACAO QUANTITATIVA DE PROTEINA C REATIVA 14
0202030202 - DOSAGEM DE PROTEINA C REATIVA 17
0202030474 - PESQUISA DE ANTICORPOS ANTIESTREPTOLISINA O (ASLO) 2
0202030814 - PESQUISA DE ANTICORPOS IGG CONTRA O VIRUS DA RUBEOLA 13
0202030970 - PESQUISA DE ANTIGENO DE SUPERFICIE DO VIRUS DA HEPATITE B (HBSAG) 1
0202031128 - TESTE FTA-ABS IGG P/ DIAGNOSTICO DA SIFILIS 7
0202050017 - ANALISE DE CARACTERES FISICOS, ELEMENTOS E SEDIMENTO DA URINA 143
0202060217 - DOSAGEM DE GONADOTROFINA CORIONICA HUMANA (HCG, BETA HCG) 3
0202090302 - PROVA DO LATEX P/ PESQUISA DO FATOR REUMATOIDE 7
0202120023 - DETERMINACAO DIRETA E REVERSA DE GRUPO ABO 1
0204010080 - RADIOGRAFIA DE CRANIO (PA + LATERAL) 3
0204010144 - RADIOGRAFIA DE SEIOS DA FACE (FN + MN + LATERAL + HIRTZ) 21
0204020034 - RADIOGRAFIA DE COLUNA CERVICAL (AP + LATERAL + TO + OBLIQUAS) 15
0204020069 - RADIOGRAFIA DE COLUNA LOMBO-SACRA 36
0204020093 - RADIOGRAFIA DE COLUNA TORACICA (AP + LATERAL) 9
0204030153 - RADIOGRAFIA DE TORAX (PA E PERFIL) 14
0204030170 - RADIOGRAFIA DE TORAX (PA) 79
0204040019 - RADIOGRAFIA DE ANTEBRACO 11
0204040051 - RADIOGRAFIA DE BRACO 8
0204040060 - RADIOGRAFIA DE CLAVICULA 4
0204040078 - RADIOGRAFIA DE COTOVELO 9
0204040094 - RADIOGRAFIA DE MAO 23
0204040116 - RADIOGRAFIA DE ESCAPULA/OMBRO (TRES POSICOES) 22
0204040124 - RADIOGRAFIA DE PUNHO (AP + LATERAL + OBLIQUA) 23
0204060087 - RADIOGRAFIA DE ARTICULACAO TIBIO-TARSICA 40
0204060095 - RADIOGRAFIA DE BACIA 14
0204060109 - RADIOGRAFIA DE CALCANEO 8
0204060117 - RADIOGRAFIA DE COXA 15
0204060125 - RADIOGRAFIA DE JOELHO (AP + LATERAL) 53
0204060150 - RADIOGRAFIA DE PE / DEDOS DO PE 68
0204060168 - RADIOGRAFIA DE PERNA 6
0205020038 - ULTRASSONOGRAFIA DE ABDOMEN SUPERIOR 6
0205020046 - ULTRASSONOGRAFIA DE ABDOMEN TOTAL 55
0205020054 - ULTRASSONOGRAFIA DE APARELHO URINARIO 10
0205020062 - ULTRASSONOGRAFIA DE ARTICULACAO 14
0205020070 - ULTRASSONOGRAFIA DE BOLSA ESCROTAL 1
0205020097 - ULTRASSONOGRAFIA MAMARIA BILATERAL 15
0205020100 - ULTRASSONOGRAFIA DE PROSTATA POR VIA ABDOMINAL 4
0205020119 - ULTRASSONOGRAFIA DE PROSTATA (VIA TRANSRETAL) 2
0205020127 - ULTRASSONOGRAFIA DE TIREOIDE 3
0205020143 - ULTRASSONOGRAFIA OBSTETRICA 41




0205020160 - ULTRASSONOGRAFIA PELVICA (GINECOLOGICA)

0205020186 - ULTRASSONOGRAFIA TRANSVAGINAL 13
0211020036 - ELETROCARDIOGRAMA 23
0213010011 - DETERMINACAO DE CARGA VIRAL DO HIV POR RT-PCR 3
0213010178 - HISTOQUIMICA P/ IDENTIFICACAO DE HEPATITE C 1
0213010577 - TESTE DE ELISA IGG P/ IDENTIFICACAO DO TOXOPLASMA GONDII (TOXOPLASMOSE) 12
0214010015 - GLICEMIA CAPILAR 488
0214010074 - TESTE RAPIDO PARA SIFILIS 4
0301010048 - CONSULTA DE PROFISSIONAIS DE NIVEL SUPERIOR NA ATENCAO ESPECIALIZADA (EXCETO 8
MEDICO)
0301010072 - CONSULTA MEDICA EM ATENCAO ESPECIALIZADA 64
0301030154 - REMOCAO EM AMBULANCIA DE SIMPLES TRANSPORTE (AMBULANCIA TIPO A) 19
0301060061 - ATENDIMENTO DE URGENCIA EM ATENCAO ESPECIALIZADA 2707
0301060096 - ATENDIMENTO MEDICO EM UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO 66
0301060118 - ACOLHIMENTO COM CLASSIFICACAO DE RISCO 2910
0301100012 - ADMINISTRACAO DE MEDICAMENTOS NA ATENCAO ESPECIALIZADA. 3598
0301100039 - AFERICAO DE PRESSAO ARTERIAL 3011
0301100047 - CATETERISMO VESICAL DE ALIVIO 2
0301100055 - CATETERISMO VESICAL DE DEMORA 3
0301100101 - INALACAO / NEBULIZACAO 33
0301100152 - RETIRADA DE PONTOS DE CIRURGIAS (POR PACIENTE) 3
0301100187 - TERAPIA DE REIDRATACAO ORAL 108
0401010112 - RETIRADA DE CORPO ESTRANHO SUBCUTANEO 1

TOTAL 15645
9775889 - SALA DE VACINA
0201020050 - COLETA DE SANGUE PARA TRIAGEM NEONATAL 18

TOTAL 18
6134149 - SAMU
0301030103 - SAMU 192: ATENDIMENTO PRE-HOSPITALAR MOVEL REALIZADO PELA EQUIPE DE SUPORTE 59
BASICO DE VIDA TERRESTRE (USB)

TOTAL 59
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INE - Equipe

0000141089 - PSF NOVO HORIZONTE
0000141089 - PSF NOVO HORIZONTE
0000141089 - PSF NOVO HORIZONTE
0000141089 - PSF NOVO HORIZONTE
0000141089 - PSF NOVO HORIZONTE
0000141089 - PSF NOVO HORIZONTE
0000141089 - PSF NOVO HORIZONTE
0000141089 - PSF NOVO HORIZONTE
0000141089 - PSF NOVO HORIZONTE
0000141089 - PSF NOVO HORIZONTE
0000141089 - PSF NOVO HORIZONTE
0000141089 - PSF NOVO HORIZONTE
0000141089 - PSF NOVO HORIZONTE
0000141097 - PSF LAJE DE SAO JOSE
0000141097 - PSF LAJE DE SAO JOSE
0000141097 - PSF LAJE DE SAO JOSE
0000141097 - PSF LAJE DE SAO JOSE
0000141097 - PSF LAJE DE SAO JOSE
0000141097 - PSF LAJE DE SAO JOSE
0000141097 - PSF LAJE DE SAO JOSE
0000141097 - PSF LAJE DE SAO JOSE
0000141100 - PSF SAMBAQUIM
0000141100 - PSF SAMBAQUIM
0000141100 - PSF SAMBAQUIM
0000141100 - PSF SAMBAQUIM
0000141100 - PSF SAMBAQUIM
0000141100 - PSF SAMBAQUIM
0000141100 - PSF SAMBAQUIM
0000141100 - PSF SAMBAQUIM
0000141100 - PSF SAMBAQUIM
0000141119 - PSF MUTIRAO
0000141119 - PSF MUTIRAO
0000141119 - PSF MUTIRAO
0000141119 - PSF MUTIRAO
0000141119 - PSF MUTIRAO
0000141119 - PSF MUTIRAO
0000141119 - PSF MUTIRAO
0000141119 - PSF MUTIRAO
0000141127 - PSF AV PRES VARGAS
0000141127 - PSF AV PRES VARGAS
0000141127 - PSF AV PRES VARGAS
0000141127 - PSF AV PRES VARGAS
0000141127 - PSF AV PRES VARGAS
0000141127 - PSF AV PRES VARGAS
0000141127 - PSF AV PRES VARGAS
0000141127 - PSF AV PRES VARGAS
0000141127 - PSF AV PRES VARGAS
0000141135 - PSF CHA DAS PANELAS
0000141135 - PSF CHA DAS PANELAS
0000141135 - PSF CHA DAS PANELAS
0000141135 - PSF CHA DAS PANELAS
0000141135 - PSF CHA DAS PANELAS
0000141135 - PSF CHA DAS PANELAS
0000141135 - PSF CHA DAS PANELAS
0000141135 - PSF CHA DAS PANELAS
0000141143 - PSF COHAB
0000141143 - PSF COHAB
0000141143 - PSF COHAB
0000141143 - PSF COHAB
0000141143 - PSF COHAB
0000141143 - PSF COHAB
0000141143 - PSF COHAB
0000141143 - PSF COHAB
0000141151 - ESF DA GLORIA
0000141151 - ESF DA GLORIA
0000141151 - ESF DA GLORIA
0000141151 - ESF DA GLORIA
0000141151 - ESF DA GLORIA
0000141151 - ESF DA GLORIA
0000141151 - ESF DA GLORIA
0000141151 - ESF DA GLORIA
0000141178 - ESF CAIXA D AGUA
0000141178 - ESF CAIXA D AGUA
0000141178 - ESF CAIXA D AGUA
0000141178 - ESF CAIXA D AGUA
0000141178 - ESF CAIXA D AGUA
0000141178 - ESF CAIXA D AGUA
0000141178 - ESF CAIXA D AGUA
0000141178 - ESF CAIXA D AGUA
0000141178 - ESF CAIXA D AGUA
0000141178 - ESF CAIXA D AGUA
0001800280 - ESB COHAB

CcBO

223293 - CIRURGIAO-DENTISTA DA ESTRATEGIA DE SAUDE DA FAMILIA
223565 - ENFERMEIRO DA ESTRATEGIA DE SAUDE DA FAMILIA

225142 - MEDICO DA ESTRATEGIA DE SAUDE DA FAMILIA

322245 - TECNICO DE ENFERMAGEM DA ESTRATEGIA DE SAUDE DA FAMILIA

515105 - AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
515105 - AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
515105 - AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
515105 - AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
515105 - AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
515105 - AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
515105 - AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
515105 - AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
515105 - AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE

223565 - ENFERMEIRO DA ESTRATEGIA DE SAUDE DA FAMILIA
225142 - MEDICO DA ESTRATEGIA DE SAUDE DA FAMILIA
322245 - TECNICO DE ENFERMAGEM DA ESTRATEGIA DE SAUDE DA FAMILIA

515105 - AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
515105 - AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
515105 - AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
515105 - AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
515105 - AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE

223565 - ENFERMEIRO DA ESTRATEGIA DE SAUDE DA FAMILIA
225142 - MEDICO DA ESTRATEGIA DE SAUDE DA FAMILIA
322245 - TECNICO DE ENFERMAGEM DA ESTRATEGIA DE SAUDE DA FAMILIA

515105 - AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
515105 - AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
515105 - AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
515105 - AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
515105 - AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
515105 - AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE

223565 - ENFERMEIRO DA ESTRATEGIA DE SAUDE DA FAMILIA
225142 - MEDICO DA ESTRATEGIA DE SAUDE DA FAMILIA
322245 - TECNICO DE ENFERMAGEM DA ESTRATEGIA DE SAUDE DA FAMILIA

515105 - AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
515105 - AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
515105 - AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
515105 - AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
515105 - AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE

223565 - ENFERMEIRO DA ESTRATEGIA DE SAUDE DA FAMILIA
225142 - MEDICO DA ESTRATEGIA DE SAUDE DA FAMILIA
322245 - TECNICO DE ENFERMAGEM DA ESTRATEGIA DE SAUDE DA FAMILIA

515105 - AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
515105 - AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
515105 - AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
515105 - AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
515105 - AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
515105 - AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE

223565 - ENFERMEIRO DA ESTRATEGIA DE SAUDE DA FAMILIA
225142 - MEDICO DA ESTRATEGIA DE SAUDE DA FAMILIA
322245 - TECNICO DE ENFERMAGEM DA ESTRATEGIA DE SAUDE DA FAMILIA

515105 - AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
515105 - AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
515105 - AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
515105 - AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
515105 - AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE

223565 - ENFERMEIRO DA ESTRATEGIA DE SAUDE DA FAMILIA
225142 - MEDICO DA ESTRATEGIA DE SAUDE DA FAMILIA
322245 - TECNICO DE ENFERMAGEM DA ESTRATEGIA DE SAUDE DA FAMILIA

515105 - AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
515105 - AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
515105 - AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
515105 - AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
515105 - AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE

223565 - ENFERMEIRO DA ESTRATEGIA DE SAUDE DA FAMILIA
225142 - MEDICO DA ESTRATEGIA DE SAUDE DA FAMILIA
322245 - TECNICO DE ENFERMAGEM DA ESTRATEGIA DE SAUDE DA FAMILIA

515105 - AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
515105 - AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
515105 - AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
515105 - AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
515105 - AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE

223565 - ENFERMEIRO DA ESTRATEGIA DE SAUDE DA FAMILIA
225142 - MEDICO DA ESTRATEGIA DE SAUDE DA FAMILIA
322245 - TECNICO DE ENFERMAGEM DA ESTRATEGIA DE SAUDE DA FAMILIA

515105 - AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
515105 - AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
515105 - AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
515105 - AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
515105 - AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
515105 - AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
515105 - AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE

223293 - CIRURGIAO-DENTISTA DA ESTRATEGIA DE SAUDE DA FAMILIA

Profissional

Sarah Christina Cordeiro Graciano
Maria Jaciara Bezerra Costa
Lucio Gomes de Carvalho
Pauliene Santos de Melo
Adams Andre Calheiros da Silva
Cicera Maria da Silva

Daniel Reis dos Santos

Flavio Andre Barros da Silva
Maria Marluce da Silva

Patricia Alves da Silva

Sergio Simplicio da Silva
Suziany de Melo

Valdilane Santana Bezerra
Maria Luciana da Silva
Claudenir Rodrigues Frutuoso dos Anjos
Dativa Pereira da Conceicao
Maria Damiana Alves de Luna
Maria Joelma da Silva

Maria Rosenilda da Silva
Michele Alves da Silva

Thais Morgana da Silva

Laura Camilly Dias Silva
Mariana Cavalcanti Novaes Ferraz
Maria Natercia da Silva

Adeci Firmino Dias

Carmen Lucia de Barros
Joseane Josefa da Silva

Maria Aparecida de Melo
Maria Edileuza de Moraes
Quiteria Josefa da Silva

Maria Mirieli dos Santos

Maria Clara Macedo de Araujo
Gustavo Goncalves

Alex Junior de Souza

Andrea de Melo

Arlete Cambira

Claudia Larissa de Souza
Lucineide Maria da Silva Inacio
Monica Reis Lima

Leticia Kelly Domingos Brito
Maria Milherly Felipe Justino
Eliane Juraci da Silva

Joeliton Jose da Silva

Josefa Mendes Vitorino

Luiz Henrique dos Santos
Maria Eduarda dos Santos
Paulo Cesar Gomes de Macedo
Flavia Aparecida Ferreira
Yasmine Tavares Santana
Paulo Marques

Joseildo Morais de Assis

Jose Iveraldo Ferreira

Maria Zenalva da Silva Santos
Marilane Trajano da Silva Lima
Paula Aparecida de Mendonca
Ana Rosa de Melo Sobral
Diego Araujo de Castro Santana
Rosineide Maria da Silva
Adriana da Silva

Davi Alexandre de Souza
Flavio Alexandre de Souza
Francielly Brunier da Silva Nascimento
Maria Sivanilda de Andrade
Claudia Cibely Correia

Ana Manuella Lourenco Xavier
Rayla Morgana de Moura Silva
Alane Espindola Liberato
Amaro Correia da Silva Neto
Elder Viana de Santana

Kleber Elias Portela da Silva
Urandemar Ferreira da Silva
Renata Carvalho da Silva
Natania de Andrade Camargo
Ellayne Karoline Paes de Lira Silva
Aline Alves Trajano

Eliane Olivia dos Santos

Hilda Israel da Silva

Jose Gilvan da Silva

Maria Edileuza Soares da Silva
Maria Marlene da Silva Melo
Natalia Digna Silva Franca
Humberto Marjan Alves de Miranda

jan/23 Total

148
201
275
503
306
412

57
331
402
649
666
107
267
133
155
161
152
448
131
195
215
169
111
154
262
183
112
143
293

98
259
318
242
647

69
750
631
322
340
305
306
135
146
288
472
246
224
137

79
290
172
160
404
135
403
273
546
339
447
831
549
499
602
495
804
253
270
157
368
361
329
307
228

69
192
407
113
166
139
583
354
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96



0001802283 - ESB GLORIA

0001871811 - ESB MUTIRAO
0001871846 - ESB SAMBAQUIM
0001871854 - ESB CHA DAS PANELAS
0001871862 - ESB LAJE DE SAO JOSE
0001871870 - ESB PRESIDENTE VARGAS
0001871900 - ESB CAIXA DAGUA

223293 - CIRURGIAO-DENTISTA DA ESTRATEGIA DE SAUDE DA FAMILIA
223293 - CIRURGIAO-DENTISTA DA ESTRATEGIA DE SAUDE DA FAMILIA
223293 - CIRURGIAO-DENTISTA DA ESTRATEGIA DE SAUDE DA FAMILIA
223293 - CIRURGIAO-DENTISTA DA ESTRATEGIA DE SAUDE DA FAMILIA
223293 - CIRURGIAO-DENTISTA DA ESTRATEGIA DE SAUDE DA FAMILIA
223293 - CIRURGIAO-DENTISTA DA ESTRATEGIA DE SAUDE DA FAMILIA
223293 - CIRURGIAO-DENTISTA DA ESTRATEGIA DE SAUDE DA FAMILIA

Adla Aparecida da Silva

Emiliana Texeira Santiago

Regiane Eurly Silva

Josibias Zeferino da Silva

Cassiana Maria da Silva
Vandeilson Cosme Oliveira da Silva
Dalielma Pontes de Sousa

260
163
63
55
50
120
104

260
163
63
55
50
120
104



